Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 011/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Rota 01: Florânia / Cajueiro, Assentamento / Florânia. Ida e Volta. Veículo com capacidade
mínima de 15 (quize) e máxima de 18 (dezoito) lugares, com até 05 (cinco) anos de uso, equipado com
ar condicionado e em conformidades com as normas técnicas estabelecidas pelo CONTRAN.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

IGOR BARBOSA
BRANDAO CIA LTDA

23.330.896/0001-
72

27/05/2021 -
10:37:44

Iveco MINIBUS IVECO MINIBUS 18.840 5,50 103.620,00 Sim

H&C
EMPREENDIMENTOS
EIRELI ME

28.733.598/0001-
47

24/05/2021 -
12:09:48

VAN MERCEDES
BENZ SPRINTER

VAN MERCEDES
BENZ SPRINTER

18.840 6,27 118.126,80 Sim

LR COMERCIO,
SERVICOS E
TRANSPORTES
EIRELI

27.912.017/0001-
71

25/05/2021 -
22:18:35

Ducato Fiat 18.840 6,27 118.126,80 Sim

AFRISIO MARINHO
FILHO EIRELI

00.684.777/0001-
12

28/05/2021 -
07:31:23

Master Renault 18.840 6,26 117.938,40 Sim

LP COMERCIO
VAREJISTA DE PECAS
E SERVICOS DE
LOCACOES EIRELI

18.800.902/0001-
78

27/05/2021 -
13:04:36

JUMPER CITROEN 18.840 5,80 109.272,00 Sim

ALEXANDRE INACIO
DA SILVA
07036296461

23.676.320/0001-
61

28/05/2021 -
08:07:33

Sprinter Mercedes-benz 18.840 6,59 124.155,60 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 01/06/2021 às 09:09:20

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Página 2 de 2

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio